UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN-VP        Bình Phước, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm trong tháng 05/2023

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 24/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định quản lý nhà nước về ATTP trên địa bàn

tỉnh Bình Phước.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Phước thông báo như sau:

- Từ ngày 02/05/2023 đến ngày 31/05/2023, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Bình Phước đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của 07 cơ sở sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm (sau đây viết tắt là cơ sở) trên địa bàn tỉnh (có phụ lục kèm

theo).

- Ngay sau khi tự công bố sản phẩm, cơ sở được quyền sản xuất, chế biến,

kinh doanh thực phẩm và chịu trách nhiệm hoàn toàn về an toàn của sản phẩm đó.

- Trường hợp sản phẩm có sự thay đổi về tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần

cấu tạo thì cơ sở phải tự công bố lại sản phẩm. Các trường hợp có sự thay đổi khác,

cơ sở thông báo bằng văn bản về nội dung thay đổi đến Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn. Đồng thời, cơ sở được sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm

ngay sau khi gửi thông báo.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ;

- Ban Biên tập Website Sở;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- Lưu: VT, BP QLCL(Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Văn Phương

2

PHỤ LỤC

Cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm tự công bố sản phẩm trong tháng 05/2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-SNN-VP  ngày      tháng      năm 2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản

tự công bố

1

Hộ kinh doanh

Nguyễn Kim

Phụng

Tổ 2, khu phố Phú Nghĩa,

phường Phú Đức, thị xã

Bình Long, tỉnh Bình

Phước

01/COMCHAYVIETTHANG/

2023

CƠM CHÁY CHÀ BÔNG

23/5/2023

2 Hộ kinh doanh

Chín Dương
Tổ 4, thôn Phú Tân, xã

Phú Riềng, huyện Phú

Riềng, tỉnh Bình Phước

01/GIOCHA-

CHINDUONG/2023

GIÒ CHẢ

26/5/2023

3 Hộ kinh doanh

Trần Văn Khoa
63/66/đường Ngô Quyền,

phường Tân Thiện, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước

01/GC-HKDTVK/2023

GIÒ CHẢ

26/5/2023

4 Hộ kinh doanh –

Cơ sở nông

nghiệp công nghệ

cao Lợi Phát

Tổ 4 Bình Tân, phường

An Lộc, thị xã Bình Long,

tỉnh Bình Phước

04/LOIPHAT/2023

GÀ VI SINH THẢO MỘC Ủ

MÍA RỪNG

29/5/2023

5 Hộ kinh doanh

Nguyễn Tài Điệp
Tổ 2, ấp 2, thị trấn Chơn

Thành, huyện Chơn

Thành, tỉnh Bình Phước

01/GC-

NGUYENTAIDIEP/2023

GIÒ CHẢ

29/5/2023

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản

tự công bố

6 Công ty TNHH

MTV Tưởng

Luyến

Khu phố Phước Sơn,

phường Phước Bình, TX

Phước Long, tỉnh Bình

Phước

01/TUONGLUYEN/2023

HẠT ĐIỀU RANG MUỐI

24/5/2023

7 Công ty TNHH

CPV FOOD

Khu Công nghiệp Becamex

Bình Phước, xã Minh

Thành, huyện Chơn Thành,

tỉnh Bình Phước

01/CPVF/2023 GÀ XÒE

26/5/2023
09/CPVF/2023 THỊT GÀ XIÊN QUE CAY

12/CPVF/2023 GÀ XIÊN QUE

20/CPVF/2023
GÀ TẨM POPEYES (GÀ 9

MIẾNG TẨM ƯỚP)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T22:00:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:55:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:55:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:55:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:55:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:55:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:55:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:56:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:56:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!